

# RELAIS



Johdon osavuotinen selvitys  
tammi–maaliskuu 2022  
**Eteenpäin kasvupolulla**

## RELAIS GROUP OYJ JOHDON OSAVUOTINEN SELVITYS 1.1.–31.3.2022 (tilintarkastamaton) – ETEENPÄIN KASVUPOLULLA

### TAMMI–MAALISKUU 2022 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 61,9 miljoonaa euroa (1–3/2021: 53,5), muutos +15,7 %
- EBITDA oli 6,6 miljoonaa euroa (7,6) eli 10,7 (14,3) % liikevaihdosta, muutos -13,6 %
- EBITA oli 6,1 (7,4) miljoonaa euroa eli 9,9 (13,8) % liikevaihdosta, muutos -17,4 %
- Liikevoitto oli 2,5 (4,6) miljoonaa euroa eli 4,1 (8,6) % liikevaihdosta, muutos -44,6 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman liikearvopoistoja (laimentamaton) oli 0,22 (0,28) euroa \*)
- Liikevaihdon kasvu jatkui
- Talviolosuhteilla ei ollut poikkeuksellisen vahvan vertailujakson Q1/2021 kaltaista positiivista vaikutusta myyntiin
- Koronapandemian omikron-variantin aiheuttamat sairaspotit vaikuttivat markkinoiden yleiseen kysyntään erityisesti Ruotsissa tammi–helmikuun aikana ja rajoittivat palvelukapasiteettia ja liikevaihdon kehitystä hyötyajoneuvojen korjaus- ja huoltoliiketoiminnassa
- Polttoaine- ja energiahintojen voimakas nousu aiheutti yleistä varovaisuutta asiakaskunnassa ja hankaloitti erityisesti kuljetusliikkeiden taloudellista tilannetta
- Markkinatilanne oli edellä mainituista syistä kokonaisuutena edellisvuotta heikompi mutta parani maaliskuun aikana
- Toimitusketjussa oli edelleen koronapandemian aikaansaamia vaikutuksia, joiden arvioidaan jatkuvan Kiinan laajoista koronatoimenpiteistä johtuen
- Vaihto-omaisuutta pidettiin edelleen normaalia korkeammalla varautumissyistä
- Toimenpiteitä nousussa olevien ostohintojen viemiseksi asiakashintoihin jatkettiin

\*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1–3/2022 17 941 433 ja kaudella 1–3/2021 17 295 124 kappaletta

### NÄKYMÄT VUODELLE 2022 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Relais on viime tilikausilla osoittanut liiketoimintamallinsa toimivuuden ja kestävyuden haastavissakin olosuhteissa kyeten kasvamaan voimakkaasti ja kannattavasti. Kannattavuuden kasvua tukevat yritysostot, jotka luovat edellytyksiä jatkokasvulle.

Relais Group tavoittelee markkinoiden keskimääräistä kasvua nopeampaa kasvua. Alkuvuoden markkinakehityksestä huolimatta Relais Groupilla on hyvät mahdollisuudet liiketoiminnan suotuisaan kehitykseen myös tilikaudella 2022. Pohjoismaissa markkinoiden yleisen kasvun odotetaan tänä vuonna jäävän matalaksi ja todennäköisesti olevan alle viime vuoden kehityksen.

Vuonna 2022 tarvittavia tavarantoimituksia on varmistettu konserniyhtiöissä tuotehankintoja aikaistamalla ja ennakkotilauksin. Vaikka yleinen markkinatilanne johdon osavuotisen selvityksen julkaisuhetkellä onkin kohtuullisen vakaa, on se edellisvuotta heikompi. Liiketoimintojen näkyvyyttä heikentävät maailmanlaajuinen komponenttien ja puolijohteiden pula, tuotteisiin käytettävien raaka-aineiden hinnannousu, kansainväliset logistiikkahaasteet sekä heikentynyt turvallisuuspoliittinen tilanne. Energian, erityisesti polttoaineiden, korkea hintataso voi jatkuessaan luoda haasteita Relaisin asiakkaille erityisesti korjaamoliiketoiminnassa.

Yhtiö ei julkaise numeerista tulosohjeistusta tilikaudelle 2022.

17.5.2021 julkaistun uuden pitkän aikavälin liikevaihtotavoitteen mukaisesti yhtiö tavoittelee 500 miljoonan euron pro forma -liikevaihtoa vuoden 2026 loppuun mennessä.

## KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	1-3/ 2022	1-3/ 2021	1-12/ 2021
Liikevaihto	61 919	53 522	237 927
Myyntikate	28 023	21 333	100 822
EBITDA	6 605	7 648	30 981
EBITDA-prosentti	10,7 %	14,3 %	13,0 %
EBITA	6 104	7 389	29 271
EBITA-prosentti	9,9 %	13,8 %	12,3 %
Liikevoitto	2 543	4 592	16 413
Liikevoittoprosentti	4,1 %	8,6 %	6,9 %
Tilikauden voitto (tappio)	376	1 911	7 708
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	0,6 %	3,6 %	3,2 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	4 011	4 709	20 685
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	6,5 %	8,8 %	8,7 %
Oman pääoman tuotto *)	1,7 %	10,1 %	9,7 %
Omavaraisuusaste	37,8 %	35,2 %	37,9 %
Nettovelkaantumisaste	97,0 %	82,1 %	95,3 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa**)	0,02	0,11	0,44
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa**)	0,02	0,11	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa**)	0,02	0,11	0,44
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa**)	0,02	0,11	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton, euroa**)	0,22	0,28	1,17
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu, euroa**)	0,21	0,26	1,12
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	973	792	950

\*) Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja liikearvopoistoja ei ole eliminoitu merkityistä pääomantuottotunnusluvuista.

\*\*\*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1–3/2022 17 941 433 ja kaudella 1–3/2021 17 295 124 kappaletta. Keskimääräinen laimennettu osakemäärä oli katsauskaudella 1–3/2022 18 685 791 ja kaudella 1–3/2021 17 926 581 kappaletta.

### TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM KOMMENTOI:

”Markkinatilanne vuoden 2022 ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli poikkeuksellisen haastava erityisesti tammi–helmikuun aikana. Vertailtaessa tilannetta vuoden 2021 ensimmäiseen vuosineljännekseen erityisesti sääolosuhteiden vaikutus on ilmeinen. Viime vuoden alkupuolen ankara pakkastalvi siivitti erilaisten sähkövaraosien, akkujen ja lämmitintuotteiden myyntiä, kun taas vastaavasti tämän alkuvuoden lauha talvi ei antanut vastaavaa positiivista virettä markkinoille. Tämän lisäksi Covid-19 omikron-variantin aiheuttamat laajat sairaspotissaolot vaikuttivat merkittävästi negatiivisesti erityisesti Ruotsissa. Tammi–helmikuun aikana useat hyötyajoneuvojen korjaus- ja huoltoliiketoimintamme mekaanikoista sekä Suomessa että Ruotsissa olivat sairaina, mikä vaikutti korjaamoiden laskutuskehitykseen negatiivisesti kun kaikkia asiakastöitä ei kyetty suorittamaan. Myös asiakkaat joutuivat perumaan sovittuja korjaamokäyntejä sairastuttuaan.

Markkinoiden kysyntätilanteeseen vaikutti lisäksi vahvasti yleinen kustannustason nousu. Erityisesti polttoaineiden ja energiahintojen voimakas nousu on vaikuttanut kuljetussektorin kysyntään, mutta vaikutusta on havaittavissa myös yleisessä kuluttajakysynnässä. Tämä kulukehitys on heijastunut kuljetussektorin varovaisuuteen erityisesti varustelutuotteiden ostoissa. Henkilöajoneuvojen osalta on nähtävissä, että omikron-variantin aiheuttamat sairaspotilaat ovat tilapäisesti vähentäneet yksityisautoliikennettä yleisesti ja siten myös säännöllisiä huoltotöitä. Tämä on vaikuttanut varaosamarkkinoiden heikkoon kehitykseen erityisesti tammi–helmikuun aikana.

Yritystotoimintamme jatkuu aktiivisena strategiamme mukaisesti. Viimeisin yritysostomme on viime viikolla julkaistu ruotsalainen Skeppsbrons Jönköping AB, joka vahvistaa entisestään asemaamme Pohjoismaiden suurimpana toimijana hyötyajoneuvojen merkkiriippumattomalla huolto- ja korjaussektorilla. Tutkimme jatkuvasti useita potentiaalisia yritysostokohteita ja keskustelemme säännöllisesti useiden eri tahojen kanssa mahdollisista yritysostoista. Toimimme kurinalaisesti ja systemaattisesti ja pyrimme löytämään kohteita, joissa yhdistyvät hyvä strateginen sopivuus, osaava ja sitoutunut johto, hyvä ja vakaa kannattavuuden kehitys, realistinen arvostus sekä vahvat tulevaisuuden näkymät osana Relais Groupia. Keskittymisemme ajoneuvojen jälkimarkkinoille ja syvä toimialaosaamisemme antaa meille ainutlaatuisen kilpailuedun yritysostotoiminnoissa.

Tilanne markkinoilla on osittain normalisoitunut maaliskuun aikana ja markkinoilla on havaittavissa varovaista positiivista kehitystä. Yhä jatkuva Ukrainan sota ja yleinen kansainvälinen turvallisuuspoliittinen tilanne sekä kuljetussektorin kustannusten nousu aiheuttavat kuitenkin yhä epävarmuutta, mikä vaikeuttaa näkymien arviointia oleellisesti. Uskon Relais Groupilla tästä huolimatta olevan hyvät valmiudet jatkaa markkinoita nopeamman kasvun tavoittelua konsernin sisäisiä synergiaetuja hyödyntämällä sekä jatkamalla aktiivista yritysostotoimintaa.”

## STRATEGIA

Relaisin strategia on julkaistu vuonna 2019 First North -listautumisen yhteydessä ja sitä on päivitetty toukokuussa 2021 pitkän aikavälin liikevaihtotavoitetta sekä yritysostojen kiihdyttämistä, vahvistamista ja kohdentamista koskevin lisäyksin.

Relaisin tavoitteena on olla edelläkävijä ajoneuvojen elinkaaren kehittämisessä Pohjoismaissa ja Baltiassa. Yhtiö keskittyy arvontuontiin läpi ajoneuvojen elinkaaren ajoneuvovalmistajista riippumattomalla jälkimarkkinalla.

Relaisin strategia perustuu kolmeen vahvaan avaintekijään, jotka yhdessä tarjoavat mahdollisuuksia yhtiön kannattavalle kasvulle myös tulevaisuudessa:

- Relaisin tavoitteena on jatkaa keskimäärin markkinaa nopeampaa kasvua, mitä tukevat tavoiteltavat synergiat, kuten ristiinmyynti nykyisten ja hankittujen yhtiöiden välillä.
- Relaisin tavoitteena on luoda asiakkailleen lisäarvoa kattavalla tuotevalikoimallaan, digitaalisella alustallaan ja huipputason asiakaspalvelullaan.
- Relaisin tavoitteena on selkeästi kiihdyttää ja vahvistaa yritysostotoimintaansa. Samalla yhtiö laajentaa yritysostojensa potentiaalista kohdemarkkinaa kattamaan valikoidusti koko liikkumiseen liittyvä jälkimarkkina ja siihen liittyvät palvelut, pääfokuksen ollessa edelleen ajoneuvojen pohjoismaisessa jälkimarkkinassa.

Relais aikoo hyödyntää kasvavaa kohdemarkkinaansa Pohjoismaissa ja Baltian alueella, joissa on tällä hetkellä käytössä noin 19 miljoonaa henkilöautoa ja hyötyajoneuvoa.

## LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–31.3.2022

Konsernin liikevaihto tammi–maaliskuussa oli 61,9 (53,5) miljoonaa euroa ja se kasvoi 15,7 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat suurelta osin vuonna 2021 tehdyt yritysostot. Vertailukauteen verrattuna lauhat talviolosuhteet alensivat tiettyjen sähkövaraosien ja tarvikkeiden, kuten akkujen, laturien ja starttimoottoreiden, kysyntää. Omikron-koronavariantti aiheutti katsauskaudella runsaasti sairaspotilaita, jotka vaikuttivat erityisesti konsernin hyötyajoneuvojen korjaamoketjujen palvelukapasiteettiin. Sama vaikutus oli havaittavissa myös asiakaskunnassa mikä vaikutti negatiivisesti varaosien ja varusteiden kysyntään.

Covid-19-pandemian vaikutukset liiketoimintaan olivat katsauskaudella suurimmillaan sitten pandemian alun 2020. Pandemian taloudelliset vaikutukset liittyvät edellä kuvattujen kysyntätekkijöiden lisäksi myös sitoutuneeseen käyttöpääomaan konserniyhtiöiden aikaistaessa ja kasvatettaessa hankintojaan varmistaakseen tuotesaatavuutta ja toimituskykyään tilikauden aikana. Tuotteiden ja palvelujen hankintahinnoissa on nousupaineita johtuen kansainvälisestä tilanteesta ja yleisestä kustannusten noususta.

Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin EBITA:an negatiivisesti. Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 170 tuhatta euroa raportoitua korkeampi.

Markkinatilanteella ei ollut vaikutusta konsernin strategian toteuttamiseen, jossa edelleen työ konserniyhtiöiden välisen ristiinmyynnin ja hankintojen kautta tapahtuvien synergiaetujen saamiseksi jatkui suunnitellusti. Konserniyhtiöiden välinen tiivis kaupallinen yhteistyö lieventää myös negatiivisten markkinailmiöiden vaikutusta konsernin tulokseen.

Yritysostojen vaikutus konsernin strategian ja kasvun kannalta on edelleen merkittävä. Vuonna 2021 hankitut yritykset ovat ottaneet nopeasti niille suunnitellun roolin kasvun ja kannattavuuden lisääjinä ja uusien strategisten kasvumahdollisuuksien avaajina.

## TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.–31.3.2022

### Taloudellinen tulos

Konsernin käyttökatte (EBITDA) oli tammi–maaliskuussa 6,6 (7,6) miljoonaa euroa eli 10,7 (14,3) % liikevaihdosta ja se laski 13,6 % edelliseen vuoteen verrattuna. EBITDA:n lasku oli seurausta myynnin kehityksestä. Kiinteät kustannukset kasvoivat yritysostojen johdosta, kustannuskehitys muilta osin oli maltillista.

Liiketulos ennen liikearvopoistoja (EBITA) laski katsauskaudella 17,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 6,1 (7,4) miljoonaa euroa, eli 9,9 (13,8) % liikevaihdosta. EBITA:n laskun taustalla oli niin ikään myynnin kehitys.

Katsauskauden liikevoitto laski 44,6 % edellisvuodesta ja oli 2,5 (4,6) miljoonaa euroa eli 4,1 (8,6) % liikevaihdosta. Konsernin vuonna 2021 tekemät yritysostot kasvattivat konserniliikearvon poistoja, mikä yhdistettynä liiketoiminnan kehitykseen johti liikevoitoin laskuun.

Katsauskauden voitto oli 0,4 (1,9) miljoonaa euroa, eli 0,6 (3,6) % liikevaihdosta, laskua 80,0 %. Katsauskauden voiton kehitykseen vaikuttivat liiketoiminnan kehityksen lisäksi yritysostot sekä yritysostolainojen rahoituskulut. Yritysostolainoihin, joista noin puolet on SEK-määräisiä, liittyy realisoitumattomia valuuttakurssieroja, jotka voivat vaihdella raportointijaksojen välillä.

### Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden päättyessä 31.3.2022 oli 237,9 (234,9) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 89,6 (82,4) miljoonaa euroa ja nettovelka oli katsauskauden lopussa 87,3 (68,0) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 97,0 (82,1) % ja omavaraisuusaste 37,8 (35,2) %. Kassavarat katsauskauden päättyessä olivat 16,1 (35,9) miljoonaa euroa. Konsernitasetunnuslukujen muutosten taustalla ovat katsauskaudella tehdyt yritysostot.



Konsernin rahoitussopimuksen voimassaoloa jatkettiin katsauskauden aikana yhdellä vuodella toukokuun 2024 loppuun ja samalla sopimukseen kuuluvia rahoituslimiittejä laajennettiin. Uusitun rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 133,7 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 101,7 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta, 25 miljoonan euron komittoimattomasta velkakirjajärjestelystä ja 7 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistä. Katsauskauden lopussa rahoituksen nostamatta oleva osuus komittoimattomasta velkakirjarahoitussopimuksesta oli 25 miljoonaa euroa ja RCF-limiitistä oli 4,8 miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan rahavirta oli -0,1 (6,4) miljoonaa euroa. Rahavirtaa rasitti merkittävästi aikaistettujen ja lisättyjen tuotehankintojen sitoma käyttöpääoma edellä tässä tiedotteessa kuvatuista syistä.

Investointien rahavirta katsauskaudella oli -2,5 (-45,5) miljoonaa euroa. Se muodostui pääosin STS Sydhamnens Trailer Service AB:n loppukauppahinnan maksusta ja vähäisistä liiketoiminnan tuotannollisista investoinneista.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli 7,0 (39,4) miljoonaa euroa. Katsauskaudella nostettiin yritysostoihin liittyvää rahoitusta 7,0 miljoonalla eurolla.

## **KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Yhtiö tiedotti 5.5.2022 ostaneensa ruotsalaisen Skeppsbrons Jönköping AB:n osakekannan. Kaupan täytäntöönpanon arvioidaan tapahtuvan toukokuun 2022 aikana.

## **JOHDON OSAVUOTISEN SELVITYKSEN LAADINTAPERIAATTEET**

Johdon osavuotisen selvityksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Yhtiö on huomioinut Covid-19-pandemian vaikutukset laadintaperiaatteita soveltaessaan.

Vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta julkaistaan osavuositiedosta suppeampi johdon osavuotinen selvitys, joka sisältää yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeisimmät tiedot. Puolivuosikatsaus ja tilinpäätöstiedote julkaistaan laajamuotoisina osavuositiedoksina.

## **TALOUDELLISTEN TIETOJEN VERTAILUKELPOISUUS**

Relais Group Oyj osti Raskone Oy:n osakekannan 29.1.2021, Lumise Oy:n osakekannan 31.3.2021, STS Sydhamnens Trailer Service AB:n osakekannan 18.11.2021 ja Trucknik Reservdelar AB:n osakekannan 16.12.2021. Johdon osavuotisen selvityksen vertailutiedot eivät sisällä yhtiöiden vertailutietoja kauppaa ja yhdistelyn aloittamista edeltäneeltä ajalta vuonna 2021.

## **KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN**

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja Pekka Raatikainen esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 12.5.2022 klo 10.00 alkaen. Tilaisuus on katsottavissa osoitteessa <https://relais.videosync.fi/interimreport-q1-2022/>

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://relais.fi/sijoittajat/> tilaisuuden päätyttyä.

Relais Group Oyj

Hallitus

**Lisätietoja:**

Relais Group, toimitusjohtaja Arni Ekholm  
puhelin +358 40 760 3323  
Sähköposti: arni.ekholm@relais.fi

Hyväksytty neuvonantaja:  
Evli Oyj, puh. +358 40 579 6210

Jakelu:  
Nasdaq Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.relais.fi](http://www.relais.fi)

**Relais Group**

Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostoalusta ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. Olemme teollinen toimija, joka keskittyy ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamillamme yhtiöille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueellamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa.

Liikevaihtomme vuonna 2020 oli 128,9 (2019: 98,9) miljoonaa euroa ja palveluksessamme työskenteli lähes 300 ammattilaista, kuudessa eri maassa. Vuoden 2021 aikana olemme loppuunsaattaneet jo kolme yritysostoa. Ostamiemme yhtiöiden yhteenlaskettu liikevaihto on lähes 92 miljoonaa euroa. Yritysostojen jälkeen palveluksessamme työskentelee noin 850 ammattilaista. Osakkeemme on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella RELAIS.

[www.relais.fi](http://www.relais.fi)

TAULUKKO-OSA 1.1.–31.3.2022

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>61 919</b>	<b>53 522</b>	<b>237 927</b>
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen vähennys (-) tai lisäys (+)	154	0	-107
Liiketoiminnan muut tuotot	652	885	3 074
<b>Materiaalit ja palvelut</b>			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-35 253	-30 610	-140 506
Varastojen muutos	3 377	-838	10 443
Ulkopuoliset palvelut	-2 174	-741	-6 934
	<b>-34 050</b>	<b>-32 189</b>	<b>-136 997</b>
Palkat ja palkkiot	-10 541	-7 846	-35 489
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-1 497	-799	-5 119
Muut henkilösivukulut	-1 558	-822	-4 777
	<b>-13 597</b>	<b>-9 467</b>	<b>-45 386</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-4 061	-3 056	-14 568
Liiketoiminnan muut kulut	-8 474	-5 103	-27 529
<b>LIKEVOITTO</b>	<b>2 543</b>	<b>4 592</b>	<b>16 413</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>			
Muut korko- ja rahoitustuotot	515	922	1 222
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-1 373	-2 302	-4 525
	<b>-858</b>	<b>-1 379</b>	<b>-3 303</b>
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>1 685</b>	<b>3 212</b>	<b>13 110</b>
Tuloverot	-1 294	-1 261	-5 312
Vähemmistön osuus	-15	-40	-90
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>376</b>	<b>1 911</b>	<b>7 708</b>



**KONSERNIN TASE**

Tuhatta euroa	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>			
Kehitysmenot	315	0	297
Aineettomat oikeudet	75	246	79
Liikearvo	106 792	108 350	109 918
Muut aineettomat hyödykkeet	1 418	1 622	1 437
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	<b>108 601</b>	<b>110 218</b>	<b>111 732</b>
Rakennukset ja rakennelmat	29		33
Koneet ja kalusto	3 374	2 427	3 485
Muut aineelliset hyödykkeet	687	75	616
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	49	0	76
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>4 140</b>	<b>2 502</b>	<b>4 209</b>
Muut osakkeet ja osuudet	79	811	79
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<b>79</b>	<b>811</b>	<b>79</b>
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>112 820</b>	<b>113 531</b>	<b>116 020</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>			
Keskeneräiset tuotteet	972	0	730
Valmiit tuotteet/tavarat	69 894	53 971	67 273
Ennakkomaksut	3 037	2 816	5 243
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	<b>73 903</b>	<b>56 787</b>	<b>73 247</b>
Laskennalliset verosaamiset	0	305	0
Muut saamiset	6	0	5
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>5</b>	<b>305</b>	<b>5</b>
Myyntisaamiset	30 207	26 689	26 923
Muut saamiset	434	18	665
Siirtosaamiset	4 411	2 692	6 199
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>35 052</b>	<b>29 399</b>	<b>33 787</b>
Rahat ja pankkisaamiset	16 094	34 887	11 803
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>125 055</b>	<b>121 378</b>	<b>118 842</b>
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>237 874</b>	<b>234 909</b>	<b>234 862</b>

Tuhatta euroa	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	69 282	69 057	69 282
Edellisten tilikausien voitto	19 853	11 337	11 644
Tilikauden voitto (tappio)	376	1 911	7 708
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>89 591</b>	<b>82 385</b>	<b>88 713</b>
<b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>	<b>417</b>	<b>355</b>	<b>404</b>
Pakolliset varaukset	48	157	48
<b>PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	96 842	96 848	90 720
Muut lainat ja kauppahintavelka	1 561	1 583	1 561
Laskennalliset verovelat	3 281	3 224	3 307
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>101 684</b>	<b>101 655</b>	<b>95 588</b>
<b>LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	6 538	6 006	6 042
Saadut ennakot	13	0	34
Muut lainat ja kauppahintavelka	1 900	0	1 561
Ostovelat	14 167	17 649	15 402
Muut velat	6 553	20 755	9 699
Siirtovelat	16 964	5 947	17 371
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>46 134</b>	<b>50 357</b>	<b>50 109</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>147 818</b>	<b>152 012</b>	<b>145 697</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>237 874</b>	<b>234 909</b>	<b>234 862</b>

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>376</b>	<b>1 911</b>	<b>7 708</b>
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	4 061	3 056	14 568
Rahoitustuotot ja -kulut	858	610	3 305
Tuloverot	1 294	1 242	5 312
Vähemmistön osuus tuloksesta	15	40	90
Muut oikaisut	-6	790	-105
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta</b>	<b>6 599</b>	<b>7 649</b>	<b>30 877</b>
Käyttöpääoman muutokset			
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys	-885	-2 094	-14 985
Lyhytaikaisten saamisten lisäys/vähennys	-2 057	-2 983	-1 199
Varausten muutos	0	0	0
Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys	-2 194	5 757	3 698
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>1 462</b>	<b>8 329</b>	<b>18 392</b>
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-128	-42	-2 784
Saadut korot	19	0	67
Maksetut verot	-1 464	-1 934	-4 052
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>-111</b>	<b>6 353</b>	<b>11 623</b>
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-2 102	-45 175	-59 607
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-427	-350	-2 285
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-2 528</b>	<b>-45 525</b>	<b>-61 892</b>
Optioilla merkityt osakkeet	0	0	915
Maksetut osingot	0	0	-5 189
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0	0	4 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-4	-1 300	-6 569
Pitkäaikaisten lainojen nostot	7 000	40 735	40 735
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	0	-6 743
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>6 996</b>	<b>39 435</b>	<b>27 649</b>
<b>Rahavarojen lisäys/vähennys</b>	<b>4 357</b>	<b>263</b>	<b>-22 621</b>
<b>Rahavarat kauden alussa</b>	<b>11 803</b>	<b>34 669</b>	<b>34 669</b>
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-66	-45	-245
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>16 094</b>	<b>34 887</b>	<b>11 803</b>

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

KERTYNEET VOITTOVARAT YHTEENSÄ						
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot ilman muuntoeroja	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot yhteensä	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>80</b>	<b>69 282</b>	<b>21 904</b>	<b>-2 553</b>	<b>19 351</b>	<b>88 713</b>
Muuntoerojen muutos				502	502	502
Tilikauden voitto (tappio)			376		376	376
<b>Oma pääoma 31.3.2022</b>	<b>80</b>	<b>69 282</b>	<b>22 280</b>	<b>-2 051</b>	<b>20 229</b>	<b>89 591</b>

0

<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>80</b>	<b>56 226</b>	<b>19 385</b>	<b>-3 745</b>	<b>15 640</b>	<b>71 946</b>
Muuntoerojen muutos				886	886	886
Osakeanti		12 753				12 753
Optioilla merkityt osakkeet		78				78
Osingonjako			-5 189		-5 189	-5 189
Tilikauden voitto (tappio)			1 911		1 911	1 911
<b>Oma pääoma 31.3.2021</b>	<b>80</b>	<b>69 057</b>	<b>16 107</b>	<b>-2 859</b>	<b>13 248</b>	<b>82 385</b>

<b>Oma pääoma 1.1.2021</b>	<b>80</b>	<b>56 226</b>	<b>19 385</b>	<b>-3 745</b>	<b>15 640</b>	<b>71 946</b>
Muuntoerojen muutos				1 192	1 192	1 192
Osakeanti		12 141				12 141
Optioilla merkityt osakkeet		915				915
Osingonjako			-5 189		-5 189	-5 189
Tilikauden voitto (tappio)			7 708		7 708	7 708
<b>Oma pääoma 31.12.2021</b>	<b>80</b>	<b>69 282</b>	<b>21 904</b>	<b>-2 553</b>	<b>19 351</b>	<b>88 713</b>

## LAADINTAPERIAATTEET

Johdon osavuotinen selvitys ajalta 1.1.–31.3.2022 on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön (FAS) mukaan ja se noudattaa vuodelta 2021 laaditun konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteita. Yhtiö on huomionnut Covid-19-pandemian vaikutukset laadintaperiaatteita soveltaessaan.

Osavuosisraportissa esitetyt taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomat. Taulukoissa esitetyt taloudelliset ja muut tiedot on pyöristetty.

## KAUSILUONTEISUUS

Konsernin liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa Relaisin tuotteiden kysyntään, ja tämä puolestaan vaikuttaa Relaisin liikevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset lämpötiloissa ja vuodenaajoissa, kuten lämpimät kesät tai kylmät talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, käynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntään sekä ajoneuvojen ilmastoinnin ja lämmityksen tarpeeseen. Lisäksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisävalojen, kysyntä tyypillisesti kasvaa syksyllä ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa Relaisin liikevaihdosta ja tuloksesta syntyy yleensä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

## OSAKEKOHTAINEN TULOS

<b>Euroa</b>	<b>1-3/2022</b>	<b>1-3/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,02	0,11	0,44
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,02	0,11	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,02	0,11	0,44
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton	0,22	0,28	1,17
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	0,02	0,11	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu	0,21	0,26	1,12

	<b>1-3/2022</b>	<b>1-3/2021</b>	<b>1-12/2021</b>
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	17 941 433	17 295 124	17 941 433
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana	17 941 433	17 054 769	17 658 106
Osakkeiden keskimääräinen laimennettu lukumäärä kauden aikana	18 685 791	17 926 581	18 471 214

## TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	1-3/ 2022	1-3/ 2021	1-12/ 2021
Liikevaihto	61 919	53 522	237 927
Liikevaihdon kasvuprosentti	15,7 %	79,9 %	84,5 %
Myyntikate	28 023	21 333	100 822
Myyntikateprosentti	45,3 %	39,9 %	42,4 %
EBITDA	6 605	7 648	30 981
EBITDA-prosentti	10,7 %	14,3 %	13,0 %
EBITA	6 104	7 389	29 271
EBITA-prosentti	9,9 %	13,8 %	12,3 %
Liikevoitto	2 543	4 592	16 413
Liikevoittoprosentti	4,1 %	8,6 %	6,9 %
Tilikauden voitto (tappio)	376	1 911	7 708
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	0,6 %	3,6 %	3,2 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	450	1 911	7 827
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	0,7 %	3,6 %	3,3 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja	4 011	4 709	20 685
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja -prosentti	6,5 %	8,8 %	8,7 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	74	0	119
Nettokäyttöpääoma	69 371	47 925	63 001
Vaihto-omaisuus	73 903	56 787	73 247
Vapaa kassavirta	1 036	7 979	16 107
Kassavirtasuhde	15,7	104,3 %	52,2 %
Nettovelka	87 286	67 961	84 959
Nettovelan suhde annualisoituun EBITDA:an	3,3	2,2	2,7
Nettovelkaantumisaste	97,0 %	82,1 %	95,3 %
Omavaraisuusaste	37,8 %	35,2 %	37,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto *)	6,3 %	13,8 %	11,0 %
Oman pääoman tuotto *)	1,7 %	10,1 %	9,7 %
Kokonaispääoman tuotto *)	5,0 %	11,3 %	9,1 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa **)	0,02	0,11	0,44
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa **)	0,02	0,11	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa **)	0,02	0,11	0,44
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa **)	0,02	0,11	0,42
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton, euroa **)	0,22	0,28	1,17
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu, euroa **)	0,21	0,26	1,12
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	968	634	812
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	973	792	950



\*) Vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja liikearvopoistoja ei ole eliminoitu merkityistä pääomantuottotunnusluvuista

\*\*\*) Keskimääräiset laimentamattomat ja laimennetut osakemäärät laskentakausilla on esitetty osavuosiraportin taulukko-osassa ”Osakekohtainen tulos”

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä
EBITA <sup>1</sup>	Liikevoitto + konserniliikearvon poistot
EBITDA <sup>1</sup>	Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset
Myyntikate	Liikevaihto – Materiaalit ja palvelut
Myyntikateprosentti	Myyntikate / Liikevaihto *100
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + listautumiseen liittyvät kulut + muut kertaluonteiset rahoituskulut + konserniavustukset + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus
Vertailukelpoinen voitto (tappio) <sup>1</sup>	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja <sup>1</sup>	Tilikauden voitto (tappio) + Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + konserniliikearvon poistot
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat
Vapaa kassavirta	Operatiivinen kassavirta ennen käyttöpääoman muutoksia + muutokset käyttöpääomassa + aineelliset ja aineettoman omaisuuden ostot

Kassavirtasuhde	Vapaa kassavirta / EBITDA
Nettovelka	Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat
Nettovelan suhde EBITDA:an	Nettovelka / EBITDA (osavuotisluvut on annualisoitu)
Nettovelkaantumisaste	Nettovelka / Oma pääoma + vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste	Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä
Sijoitetun pääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvät kulut, (puolivuotisluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + pääomalainat +vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)
Oman pääoman tuotto	Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (osavuotisvuotisluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)
Kokonaispääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - Listautumiseen liittyvät kulut, osavuotisluvut on annualisoitu) / (Varat yhteensä, keskiarvo)

<sup>1</sup> Tunnuslukuprosentti, %, on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).

## VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
<b>Liikevaihto</b>	<b>61 919</b>	<b>53 522</b>	<b>237 927</b>
Materiaalit ja palvelut	-33 896	-32 189	-137 105
<b>Myyntikate</b>	<b>28 023</b>	<b>21 333</b>	<b>100 822</b>
Myyntikateprosentti	45,3 %	39,9 %	42,4 %
<b>Liikevoitto</b>	<b>2 543</b>	<b>4 592</b>	<b>16 413</b>
Poistot ja arvonalentumiset	4 061	3 056	14 568
<b>EBITDA</b>	<b>6 605</b>	<b>7 648</b>	<b>30 981</b>
EBITDA-prosentti	10,7 %	14,3 %	13,0 %
<b>Liikevoitto</b>	<b>2 543</b>	<b>4 592</b>	<b>16 413</b>
Liikearvopoistot	3 561	2 797	12 858
<b>EBITA</b>	<b>6 104</b>	<b>7 389</b>	<b>29 271</b>
EBITA-prosentti	9,9 %	13,8 %	12,3 %
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>376</b>	<b>1 911</b>	<b>7 708</b>
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>			
Listautumiskulut	74	0	119
Muut kertaluonteiset rahoituskulut	0	0	0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutukset	0	0	0
<b>Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>	<b>74</b>	<b>0</b>	<b>119</b>
<b>Vertailukelpoinen voitto (tappio)</b>	<b>450</b>	<b>1 911</b>	<b>7 827</b>
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	0,7 %	3,6 %	3,3 %
Liikearvopoistot	3 561	2 797	12 858
<b>Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja</b>	<b>4 011</b>	<b>4 708</b>	<b>20 686</b>
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja - prosentti	6,5 %	8,8 %	8,7 %
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	6 599	7 649	30 877
Käyttöpääoman muutokset	-5 136	680	-12 486
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-427	-350	-2 285
<b>Vapaa kassavirta</b>	<b>1 036</b>	<b>7 979</b>	<b>16 107</b>
Kassavirtasuhde	15,7 %	104,3 %	52,2 %